Mporpamuuii komnneke ABK - 5 (3.3.2) ykp. 1 9002_1_NA4_KB3K
MpumipHa chopma KB-3
MignpueMcTBO, opranisayis - ToBapuCTBO 3 O6MEXEHOI0 BiANOBiAaNbHICTIO «Afl IHBECTCTPOWM»
laeHTudpikayiinnii kog €4PMNOY — (35230309)

3aMOBHMK- YNpaBniHHA OCBITU | HAYKM BUKOHABYOro KOMITETY MiCbKOI pagu
MigpagHuk  ToBapucTBO 3 06MEXeHOK BignosigabHicTio «A/T IHBECTCTPOM»

[Jorosip Ne 88 Big “01” uepBHsi 2018 poky

HaiimeHyBaHHS - MOTOYHWIA PEMOHT MO 3aMiHi BIKOH B KpMBOPI3bKiil 3arasibHOOCBITHIN WwKosi |-l cTyneHiB Ne32 MKp-H. 7-i
3apiunuiA, 7 B M. Kpmwnii Pir, HINponeTpoBCbKOT 061

OOBIAKA NMPO BAPTICTb BUKOHAHNX MOCAYT

3a nuneHb 2018 p. b

(Tuc, rpH.)
BapTicTb BUKOHAaHUX nocayr

3 noyaTky
HaiimeHyBaHHS 06'€KTIB, MYCKOBUX KOMMEKCIB 6yaiBHUKA MO 3 ”n%q;;mﬁgw y TOMy umchi 3a
3BITHUIA MicsLp MiCSLLb BKIIOYHO 3BITHWI MicALb
BK/IHOYHO
A 1 2 3
Bcboro BapTicTb BUKOH@HWX NOCAYr No 122.70945 122.70945 122.70945
06'ekTy 6ygiBHMLTBaA (63 M4B)
y TOMY 4ucChi:
1 KpmBopisbka 3arasibHOOCBITHSA wwkona |-l 122.70945 122.70945 122.70945
CrtyneHiB Ne32
y TOMY 4uchi:
1 ByajisenbHi poboTn 122.47097 122.47097 122.47097
2. HWi BMTpaTK 0.23848 0.23848 0.23848
Mopatok Ha gogaHy BapTicTb (MAB) 2454189 2454189 2454189
Bcboro BapTiCTb BUKOHAHMX NOCYyT 147.25134 147.25134 147.25134
3 MNaB
ABaHcoBa nnara, L0 BUKIYAETLCA 3 MiACYMKY 56.83570
Bcboro go cnatu 3 MN4aB 90.41564

./[IV n mP/UVUSK

2 AN 2018 "YmAITNe |
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Mporpamuuii komnnekc ABK -5 (3.3.2) ykp.
MpumipHa dopma Ne Kb-28

MignpuemMcTBO, opraHisalis -  TOBapuUCTBO 3 OGMEXEHOI0 BiAnoBiAanbHicTIo «Afl IHBECTCTPOW»

lgeHTudikayinbnin kog €EAPMOY - (35230309)
3aMOBHUWK- YnpaBiHHA OCBITM i HAyK1 BUKOHABYOrO KOMITETY MICbKOI pagu
FeHnigpagHUK - TOBAPUCTBO 3 0GMEXEHOI0 BinoBiganbHicTio «A/l IHBECTCTPOM»

[orogip Ne88 Big “01” uepBHa 2018 poky
HalimeHyBaHHA GynoBu Ta ii agpeca - MOTOYHUIA PEMOHT MO 3aMiHi BiKOH B KpuBOPI3bkili 3arasibHOOCBITHIN wkoni I-1ll cTyneHiB Ne32 MKp-H. 7-i 3apiuHunii, 7 B M. Kpusuii Pir,

[HinponeTpoBCcLKOT 061.

MigcTtaBa: JoroBipHa UiHa

AKT Nel
npuiiMaHHA BUKOHaHUX ByaiBenbHUX poo6iT

3a imneHb 2018 poky

. - : Butpatu
MoToYHa LjiHa OAMHULL BUMIPY, TPH.
L AVHNL, py, p Tpyaa
POBITHUKIB-
bypiBenbHU-
y TOMy umnchi KiB Ha obcar
poo6IT,
O6rpynTy- noa.-rog.
BaHHA BukoHaHO
I\/lg HalimeHyBaHHA po6iT i BUTpaT NELIJVICbp P O,IJ,I/IH.I/ILI,H KinbkicTb Bcboro EkcnnyaTa- pobiT Butpath
3/n o no3wuuji BUMIpY Uit MaLLIAH (BuTpatw), Tpyna
HopMaTHBY) Ta TPH. POGITHUKIB,
3apo6itHa MeXaHi3miB o o6cnyro-
nnata y TOMY 4uc- BYIOTb Mallu-
Ni 3apo6iTHa HW, Ha obeAar
nnara poo6iT,
MalLUVHICTIB nwog.-rog,.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
JIoKaJIbHUMN kowTopuc
2-1-1
Ha 3aranbHObyAiBeNbHI po60TH
Po3zgin . JleMoHTaxHi poboTtun
PH6-2-2 100 m2 0.495 2102.97 2102.97 1040.97 33.79

1 3HIMaHHSA 3ack/1eHUX BIKOHHMX pam



MporpamHuii komnneke ABK -5 (3.3.2) ykp.

N

2

[eMOoHTaX BIKOHHMX KOPOBOK B KaM'AHUX CTiHax
3 BifGUBAHHAM LUTYKATypKM B yKOCaX

3HiIMaHHS AepeB'siHMX MiABIKOHHUX AOLLOK B
Kam'AHUX 6yaiBaax

Po36upaHHa nosickiB, caHApukiB, X0106iB,
BiA/IMBIB, 3BWCIB TOLL0 3 /INCTOBOI cTani

Pasom no po3giny eMoHTaxHi poboTn
Posain. Mpopisn

BikHa

3anoBHEHHA BIKOHHUX MPOPI3iB FOTOBUMM
6110kamMy noweto A0 3 M2 3 MeTa/lIoNNacTuKy
B KaM'SIHUX CTiHaX XWTMI0BMX | [POMafChKuX
6ypisenb

Brokn BIKOHHI MeTanonacTUKoBI 3
3aMNoBHEHHAM MOBITPOHENPOHEKHUMM
ckronakeTamu 3 TenoBiA6MBHUM CK/IOM,
LBOKaMepHi

YcTaHoBNeHHA N1acTUKOBUX I'Ii,ELBiKOHHVIX AO0LOoK

Jowkun niaBIKOHHI NOMIBIHINXNOPUAHI  WNPUHA
150 mm

YCTaHOB/EHHS BIKOHHUX 31BIB

PH6-1-1

PH6-3-2

PH8-4-1

EH10-20-3
k2,5=1,15
3rigHo
n4.4
OCTY-H B
[.2.4-
21:2012

C123-60
BapiaHT 2

EH10-25-3
K2,5=1,15
3rigHo
n4.4
OCTY-H B
0.2.4-
21:2012

C123-393
BapiaHT 3

EH10-25-4
K2,5=1,15
3rigHo
n4.4
OCTY-H B
0.2.4-
21:2012

100 wt

100 m2

100m

100m2

M2

100m

100m



0.22

0.05

0.264

0.5206

52.06

0.26

26.52

0.26

6
6012.97

4437.75

516.47

13043.17

1958.40

3841.44

127.50

1175.13

7
6012.97

4437.75

516.47

4984.68

1222.28

1058.64

9002_1 2-1_TJ_KB28

9
1322.85

221.89

136.35

2722.06

6790.27

101954.3

998.77

3381.3

305.53

10
42.13

T2

4,56

87.68

67.86

9.42

8.16



MporpamHuii komnneke ABK -5 (3.3.2) ykp.

1
10

VL.

VII.

2 3
Bignuen BiKOHHI, wnpuHa 150 mMm C12$1)-229-
BapiaHT 3

Pasom no posginy Mpopi3u

Pa3oM 3a NOKaNbHUM KOLLUTOPUCOM MpsiMi
BUTPATU, [PH.

Pazom npsami BuTpaTtn (BapToCTi - 3
"MigcyMKoBOT BiAOMOCTI pecypciB")
y TOMY uuchi:
- BapTiCTb MaTtepianis, BUPOOIB Ta KOHCTPYKLIiN
- 3apob6iTHa nnata
- BapTiCTb ekcnayaTauil MaluH
y TOMY 4unchi:

- 3apo6iTHa nnaTa Po6ITHWKIB, WO
06CNYroBy0Tb MaLLWHK

3aranbHOBMPO6GHUYI BUTPATK Po3paxyHoK

KowTn Ha 3BefieHHs1 Ta po36upaHHs
TumM4yacoBux byaisesnb i cnopyg

JopaTkoBi BUTpPaATU NpyY BUKOHaHHI
6yaiBenbHUX PoGIT y 3MMOBUIA (TiTHI)
nepiog,

Pazom BapTicTb 6yaiBenbHUX po6IT
(I+1+111+1V)

y TOMY 4uCANi: 3BOPOTHI CyMun
IHWIi cynyTHI BUTpaTun
Pazom (I+I1+I+I1V+V)

MpnbyTok (2,71) OCTY b
A.1.1-
1:2013
n.5.8.16

AgMiHicTpaTtueHi BuTpatn (1,23) OCTY b
n.1.1-
1:2013
n.5.8.16

TPH.

TPH.

TPH.

TPH.

TPH.

TPH.

TPH.

TPH.

TPH.

TPH.

TPH.

TPH.

26.78

95.71

9002_1 2-1_Mj_KB28

9
2563.11

115993.28

118715.34

118715.35

112805.23
5910.12

3230.18

121945.53

121945.53

525.44

238.48

10

85.44

173.12

173.12

20.77

193.89

193.89



Mporpamuuii komnnekc ABK -5 (3.3.2) ykp.

1

VIIL.

IX.

X

2 3
KOLWTN Ha MOKPUTTS PU3NKIB

KowWTW Ha NOKpUTTS A0A4aTKOBUX BUTpPAT,
noB'sA3aHnX 3 IHOAAYIMHUMYK Npouecamm

Bcboro BapTicTb 6yAiBenbHUX pobiT
Pazom (I+11+1+IV+V+VI+VII+VIHI+IX)

Mopartku, 360pn, 060B’A3KOBI NaaTexi,
BCTaHOBJ/IEHi YUNHHNM 3aKOHOABCTBOM i He
BpaxoBaHi CK/1agoBMMN BapTOCTI
6yaiBHuyTBa (6€3 MAB)

Pazom (I+1+IH+IV+V+VI+VII+VIHI+IX+X)

MopaTok Ha goaaHy BapTiCTb AOCTY b

0.1.1-
1:2013

n.5.8.16

Bcboro 3a aktom

M [1.3amMOBHUK

OHVK (NigpsigHYK)

TPH.
TPH.

TPH.
TPH.

TPH.

TPH.

TPH.

Kpinak T.IM.

KoguHeub A.A

JlcuryY 3

mcry

9002_1 2-1_Mf_KB28

122470.97
122709.45

122709.45

24541.89

147251.34

|'0 ‘ |'0I 200 poky

/£ _ ™ 20/ fpoky

10

193.89

193.89

193.89



Mporpamuuii komnneke ABK - 5(3.3.2) ykp.

1 2

7 +C123-60
BapiaHT 2

8 +C123-393
BapiaHT 3

9 &C1550-38-1
BapiaHT 2

3 4
BOKN BiKOHHI METanonnacTMkoBsi 3 M2
3aMoBHEHHAM NOBITPOHENPOHEKHNMMU
cK/ionaketamy 3 TensIoBiAGUBHUM CK/IOM,
[LBOKaMepHi
JoLwKn nigBiKOHHI NONIBIHINXTOPUAHI  LWIMPUHA M
150 mm
MoHTaxHa niHa n
Pasom no po3zginy IV rPH.
Cknas cneuianicT 3 MPOEKTHO-KOWTOPUCHOT poboTun

[mocaga, mignuc (iHidiann, npissue )]

MepesipvB rO/IOBHUI iHXeHep_

[mocaga, nmignuc (iHidianun, npissuwe )]

5 6/7

52.06 1958.4
101954.30

26.52 127.5
3381.30

18.94047 188.7
3574.07

112805.23

8/9

1920.00
99955.20

125.00
3315.00

185.00
3503.99

110623.49

3assipcbka O.I.

/

10111

X mypko J1.B,

12/13

38.4
1999.10

25
66.30

3.7
70.08

2181.74

9002_1_2-1_Mj_WBP

14



Mporpamuuii komnnekc ABK - 5 (3.3.2)ykp.

[MOTOYHWIA PEMOHT MO 3aMiHi BIKOH B KpuBOPI3bKiii 3arasibHOOCBITHIN wkoni I-1ll cTyneHiB Ne32 MKp-H. 7-i 3apiuHunii, 7 B M. KpmBuii Pir, JHinponeTpoBCbLKOi 061

Homep
nosu-
il 11.K.

Wndop i

Homep

nosuu,ii
HopMaTuBy

PH6-2-2

PH6-1-1

PH6-3-2

PH8-4-1

KinbkicTb

0,495

0,22

0,05

0,264

Po3paxyHOK 3ara/isHOBUPOGHMYNX BUTPAT A0 SIOKa/IbHOTO kowTopucy Ne
Ha 3arasibHobyAiBesibHI po60oTH

HopmaTtus-
HO-po3pa-
XYHKOBa
Kowtopuc-
Ha TpyAo-
MICTKICTb
poGIT, WO
nepepb6a-
yeHi B nps-
MUX BUT-
partax (po-
BiTHUKIB-OY-
fOiBeNIbHUKIB
Ta pob6iTHK-
KiB, WO 06-
CNYroBy0Tb
MaLLVHK)

noa-rof

4
68.256
33.79
191.496
42.13
144.036
7.2
17.256
4.56

YcepegHeHi
KoeqilieHTn
nepexogy
B, HOpMa-
TUBHO-PO3-
paxyHKoBoT
KoLuTOpMC-
HOI TpyAo-
MICTKOCTI
pobiT, wo
nepepba-
YeHi B
npAMmX
BUTparax,
£0 TpyAao-
BMTpAaT npa-
L{iBHUKIB,
3apobiTHa
nnara skmx
BpaxoBy-
€TbCA B
3arasibHo-
BUPOGHN-
Ymx
BUTpaTax

0.12

0.12

0.12

0.12

TpyaomicT-
KiCTb B 3a-
rasbHOBW-
POBHMUNX
BUTpaTax

noa-ron
rp.4xrp.5

6
8.1907
4.05
22.9795
5.06
17.2843
0.86
2.0707
0.55

1

YcepegHe-

Ha BapTIiCTb

NOANHO-

rofiMHK npa-

LliBHMKIB,
3apobiTHa

nnata Aaknx

BpaxoBy-
€TbCS B
3arasibHo-
BUPOGHU-
ymx BUTpa-
Tax

TPH.

57.5

57.5

57.5

57.5

| 6noK.
3apobiTHa
nnata B
3arasibHo-
BUPOGHNYMX
BUTpaTax

TPH.
rp.6xrp.7

8
470.97
233.13

1321.32
290.69
993.85

49.69
119 07
31.43

3apobiTHa
nnata B
npsMMX

BUTpaTax

TPH.

9
2102.97
1040.97
6012.97
1322.85
4437.75
221.89
516.47
136.35

2-1-1
Il 6ok. YcepeaHeHi
€anHnii MOKa3HUKU
BHECOK HA  A/151 BU3Ha-
3arasibHO-  YeHHs KOLU-
060B'A3KO- TiB Ha MOk-
Be epXaB-  puTTA peLu-
He couianb-  TW cTaTei
He cTpaxy- 3arasibHo-
BaHHS, BMPOBHUYMX
BUTpaT
TPH. rpH./
(rp.8+rp.9) nop-rog,
0,22
10 "
566.27 2.73
280.3
1613.54 2.73
354.98
1194.95 2.73
59.75
139.82 2.73
36.91

Il 6r1oK.

KowTtn Ha

NOKPUTTSA
pewTn
cTaten

3arasibHo-

BUPOBHNYMX

BUTpaT

TPH.
rp.4xrp.11

186.34
92.24
522.78
115.01
393.22
19.66
47.11
12.44

9002_1_2-1_MJ_OrMP

3arasibHO-
BUPOGHWYI
BUTPATN

6e3 ypaxy-
BaHHS BiJ-

paxyBaHb
Ha €AVHUIA

BHECOK
Bif, KOWTIB
Ha onnary
rno
Henpavue-
34aTHOCTI,

IPH.
rp.8+rp.10+
rp. 12

13
1223.58
605.67
3457.64
760.68
2582.02
129.1
306.00
80.78



MporpamHuii komnneke A BK-5 (3.3.2) ykp. 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n

7 EH10-20-3 0,5206 130.3525 0.12 15.6423 57.5 899.43 4984.68 1294.50 2.73
67.86 8.14 468.24 2595.02 673.92

9 EH10-25-3 0,26 36.248 0.12 4.3498 57.5 250.11 1222.28 323.93 2.73
9.42 1.13 65.03 317.79 84.22

n EH10-25-4 0,26 31.395 0.12 3.7674 57.5 216.63 1058.64 280.56 2.73
8.16 0.98 56.32 275.25 72.95
Pasowm: 173.12 20.77 1194.53 5910.12 1563.03

Kpim TOro:

KowTu Ha onnaty nepwmx n'ATy AHIB Henpaue3faTHOCTI BHACIA0K 3aXBOPHOBAHHS abo TpaBMU.
(rpadha 8 + rpacha 9 * N124) * H21 /100 =
=(1194,53 + 5910,12 * 1) * 0 = O rpH.

ae:
H124 - koedilieHT, WO BU3HAYAETLCS MMATHUKOM CaMOCTIliHO i BpaxoBye NpUBEEeHHS PO3paxyHKOBOT CyMU €MHOTO BHECKY A0 CYMM,
HE MEHLUOT 33 PO3Mip MiHIMa/IbHOTO CTPAx0BOr0 BHECKY;

H21 - BiACOTOK A0 KOLITOPWUCHOI 3apnsiati 3a Apyrim GI0KOM 3arasibHOBUPOGHUUMX BATPAT [/151 ypaxyBaHHS KOLUTIB Ha onnaTy
nepLInx N'sTW AHIB HenpauesnaTHOCTI BHAC/IA0K 3aXBOpoBaHb abo TpaBMm, %;

KowTn Ha onsiaty €AMHOr0 BHECKY, L0 HAapaxoBaH Ha CyMmy OniaTh Nepluux Mty gHIB TMMYacoBOi Henpale3aaTHOCTI.

(rpadpa 8 + rpacha 9 * H124) * H21 /100 * H18 /100 =
=(1194,53 +5910,12 * 1) * 0 * 0,22= O rpH.

KowTn Ha onnaty eAUHOrO BHECKY, L0 HapaxoBaH Ha Cymy AOMOMOru rno TMMYacoBiil Henpawe3aaTtHOCTi NoHas N'aTy AHiB.
(rpacha 8 + rpadpa 9 * H124) * H116 /100 =
=(1194,53 + 5910,12 * 1) * 0 = O rpH.
ae:
H116 - eauHWiA BHECOK Ha BEMYMHY AOMNOMOrM Ha TUMYacoBy BTpaTy HenpauesgatHOCTi noHag, 5 AHiB, %;
Pa3om 3arasibHOBUpPOGHMYI BuTpatu: 3230,18 + 0+ 0 + 0 = 3230,18 rpH.

Cknas cneyianicT 3 NPOEKTHO-KOLUTOPUCHOT po60TK Xwmypko AB
[nocapa, nignuc (iHigianu, npizsuwe )]

MepesipuB FO/IOBHUIA iHXeHep
[nocapga, nignuc (iHigiann, npissuue)]

12
355.86
185.26

98.96
25.73
85.71
22.28

472.62

9002_1_2-1_mA_onp

13

2549.79

1327.42
673.00
174.98

582.90
151.55

3230.18



